[image: image1.wmf]

Муниципальное образование

«Локнянский муниципальный округ»

Псковской области

Администрация Локнянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2025  г.

№ 70-п
п. Локня

О проведении конкурса на замещение должности муниципальной службы – заместитель главы территориального отдела «Локня» Управления по работе с территориями Администрации Локнянского муниципального округа
В соответствии со статьёй 21 Закона Псковской области от 30.07.2007 г. № 700-ОЗ «Об организации муниципальной службы в Псковской области», Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы и порядке формирования конкурсной комиссии в муниципальном образовании «Локнянский муниципальный округ», утверждённым решением Собрания депутатов Локнянского муниципального округа от 01.02.2024 № 103, Администрация Локнянского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы – заместитель главы территориального отдела «Локня» Управления по работе с территориями Администрации Локнянского муниципального округа в следующем составе:
Белугин И.Д.                                  – Глава Локнянского муниципального округа,
                                                  председатель комиссии

Николаева М.Г.                               – Заместитель главы Администрации

                                  Локнянского муниципального округа,

                                                          заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

Евдокимова Е.А.                            – заместитель начальника отдела организационно-

                                                           правовой и кадровой работы Администрации

                                                           Локнянского муниципального округа

Новикевич А.А.                               – Управляющий делами Администрации

                                                           Локнянского муниципального округа

Блинов А.А.                              – депутат Собрания депутатов Локнянского

                                                     муниципального округа (по согласованию)

2. Обязанности секретаря конкурсной комиссии возложить на Евдокимову Е.А. – заместителя начальника отдела организационно - правовой и кадровой работы Управления делами Администрации Локнянского муниципального округа.

3. Конкурсной комиссии провести конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы - заместитель главы территориального отдела «Локня» Управления по работе с территориями Администрации Локнянского муниципального округа в соответствии с Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы и порядке формирования конкурсной комиссии в муниципальном образовании «Локнянский муниципальный округ», утверждённым решением Собрания депутатов Локнянского муниципального округа от 01.02.2024 № 103 - 19 февраля 2025 года.

4. Объявление о конкурсе разместить на официальном сайте Администрации Локнянского муниципального округа и в районной газете «Восход».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Локнянского муниципального округа.
Глава Локнянского
муниципального округа                                                                                       И.Д. Белугин

Верно: Новикевич